[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.03.2014
	№ 58

ЗАТО Светлый

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского
округа ЗАТО Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать утратившими силу постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый:

от 23.03.2011 № 59 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый»;

от 19.09.2012 № 307 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 23 марта 2011 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый».

Глава администрации

городского округа ЗАТО Светлый                 подпись                З.Э. Нагиев